
KHSUL  26702/2017    khsues103dc23 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO čj. KHSUL 11327/2017 

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ“). 

 

ČR - Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem 

zastoupená: MUDr. Josefem Trmalem, Ph.D., ředitelem 

IČ:  71009183 

Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem,  

bankovní spojení: ČNB pobočka Ústí nad Labem  číslo účtu: xxxxxxx/xxxx 

osoby pověřené technickým zabezpečením: Ing. Zuzana Müllerová tel: xxx xxx xxx 

 Ing. Jiří Houžvic tel: xxx xxx xxx 

 

(dále jen „objednatel“), 

     

 

    a 

 

 

Bedřich Hanykýř  

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČ:  67827691 

DIČ:  CZ7106282370 

Husova 2519, 44001 Louny 

bankovní spojení: KB a.s. pobočka Louny   číslo účtu: xx-xxxxxxxxxx/xxxx 

osoby pověřené technickým zabezpečením: Bedřich Hanykýř tel: xxx xxx xxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo čj.  KHSUL 11327/2017 (dále jen „dodatek“) 

 

 

I. 

1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 11. 04. 2017 smlouvu o dílo čj.  KHSUL 11327/2017 (dále 

jen „smlouva“) 

1.2. Předmětem uvedené smlouvy je závazek zhotovitele provést malířské práce v budově na územním 

pracovišti Litoměřice, stěhování nábytku a úklid. Podrobná specifikace předmětu smlouvy (dále 

jen dílo) je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy. 

1.3. Důvodem uzavření dodatku jsou následující skutečnosti, které byly zjištěny v průběhu realizace 

díla při kontrolním dni - 05. 06. 2017:                         



KHSUL  26702/2017    khsues103dc23 

 

 

 

a) nesoudržnost původní akrylátové malby soklů chodeb, oprava opadaných omítek na 

zdech v místnostech, vyrovnání povrchu stěn, prostupující skvrny a fleky na stěnách dle 

přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1, což bude mít za následek navýšení původně dohodnuté 

ceny 

b)   prodloužení termínu dokončení díla z důvodu vzniklých víceprací. 

Bez provedení těchto oprav nelze původně dohodnuté práce ve smlouvě dokončit. 

1.4. Změny v realizaci díla uvedené v předcházejícím odstavci byly odsouhlaseny smluvními 

stranami. 

 

II. 

Cena víceprací byla odsouhlasena ve výši: 

Cena víceprací bez DPH  14.152,90 Kč 

Vícepráce DPH 2.972,10 Kč 

Cena víceprací včetně DPH 17.125,00 Kč 

 

čímž se Čl. III  odstavec 3.1. smlouvy se mění takto: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou a dodatkem k 

této smlouvě cenu ve výši: 

Cena díla bez DPH 157.539,26 Kč 

DPH 33.083,24 Kč 

Cena díla včetně DPH 190.622,50 Kč 

Slovy jednostodevadesátisícšestsetdvacetdva korun českých padesát haléřů 

 

III. 

Čl. IV Doba plnění smlouvy se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou a dodatkem ke smlouvě nejpozději do 

17. 07. 2017. 

 

IV. 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 



KHSUL  26702/2017    khsues103dc23 

 

 

 

4.3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

V Ústí nad Labem dne 19. 6. 2017 V Lounech dne 20. 6. 2017 

 

 

 

 

 ………………………………………….  ………………………………………... 

 za objednatele za zhotovitele 

 MUDr. Josef Trmal, Ph.D. Bedřich Hanykýř 

                                ředitel 


